
Teknisk Designer-elev søges – vil du tegne fede
konstruktioner?

Er du nysgerrig, teknisk anlagt og vild med at tegne og konstruere foran computeren? Måske
endda lidt nørdet?!… Så har du nu mulighed for at starte din karriere som Teknisk Designer hos os.
Uddannelsen veksler mellem skoleophold og læreplads, og vi forventer, at du allerede går på GF2,
så du er klar til at begynde hos os til sommer.
 
Hvad kommer du til at lave?
Som teknisk designer-elev hos Seasight Solutions kommer du til at arbejde med tekniske tegninger
i både 2D og 3D CAD. Sammen med dine kolleger skal du omsætte idéer og beregninger til
konkrete løsninger til vores kunder. Kunderne er primært vindindustrien og forsvaret.

 
Din hverdag i læretiden:

Tegning af fede konstruktioner i stål og aluminium i Solidworks●

Samarbejde med vores ingeniører om planlægning og løsning af opgaver●

IT, matematik og teknisk forståelse i praksis●

Allerede tidligt i uddannelsen får du selvstændige opgaver, og det, du tegner på skærmen, kan du
senere følge fra 3D-model til færdig konstruktion i vores produktion i Hvide Sande.

Vi forventer ikke, at du har forudgående kendskab til Solidworks, det hjælper vi dig med at blive
100-meter mester i i løbet af din læretid.
Vi forestiller os, at du

er nysgerrig og har teknisk snilde●

trives med selvstændige opgaver og samtidig er åben for sparring og vejledning●

har interesse for design, konstruktion og er detaljeorienteret●

 
Hos os får du

dygtige og engagerede kolleger, der gerne deler sin store viden med dig●

en spændende hverdag med ansvar og variation●

masser af læring og praktisk erfaring i et arbejdsmiljø, hvor idéer, samarbejde og initiativ

bliver værdsat

●

en uddannelse, hvor teori og praksis hænger tæt sammen●

 
Hos os får du ikke bare et job – du bliver en del af et fællesskab
Vi er en troværdig virksomhed med klare værdier, hvor målet er MEGET tilfredse medarbejdere og
MEGET tilfredse kunder. Vi er i gang med at vokse – og vi vil gerne have dig med på rejsen. 
Hos os bliver du ikke “bare en elev”. Vi går op i, at du har det godt, lærer noget nyt og kan få
hverdagen til at hænge sammen – både på jobbet og udenfor. Du får selvfølgelig de samme gode
vilkår som resten af holdet: sundheds- og tandforsikring, pension og en fleksibel hverdag. Og så får
du en arbejdsplads med en uformel kultur med et stærkt fællesskab, hvor vi forventer, at du stiller
spørgsmål og udfordrer os på vores måde at gøre tingene på, så vi spiller hinanden gode og
sammen tager ansvar for at lykkes.
 
Er du vores kommende elev?
Send din ansøgning og CV via linket. Ansøgninger modtages kun gennem dette link.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Head of Engineering Lasse Jørgensen 2226
4283 eller mail laj@seasightsolutions.com
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